
Plastové majáky GEFPLAST U5 a U6 výrazně zlepšují bezpečnost silničního 
provozu, upozorňují řidiče na přechody pro chodce, tramvajové ostrůvky a zlepšují 
orientaci i přehlednost na komunikacích, křižovatkách a kritických místech. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Plastový maják je vyroben z pružného materiálu, který se při nárazu vrací do 
původní polohy, jeho funkčnost zůstává zachována a přitom nepoškodí vozidlo. 
Na rovný povrch komunikace dodáváme ocelový pozinkovaný ostrůvek. 
 
Na přední straně majáku se osazuje dopravní značka C4 vyrobená z folie tř. I. nebo 
II., na zadní straně je pak možnost umístit tutéž značku nebo lze tuto plochu využít 
i pro účely uživatele komunikace. 
 
Maják se připevňuje na komunikaci pomocí hmoždinek na speciálním nerezovém 
držáku, který je při poškození lehce vyměnitelný. Majáky dodáváme v barvě žluté 
nebo bílé. 
 
 
TECHNICKÁ DATA  

 
Maják U6: výška 1 00mm, velikost značky 400mm,  
          velikost podstavce 570 x 520mm, hmotnost 5 kg. 
 
 


